[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» декабря 2024 г.                                                                                           № 584
г. Балабаново

О внесении изменений в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 03.11.2023 г. № 465
      В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз.1 ч.4, ст. 6, ч. 3 ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п.6, п. 10 ч.1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О Правилах дорожного движения», в целях обеспечения безопасности движения пешеходов, информации об изменениях с учетом обращений и предложений граждан - жителей г. Балабаново направленных на обеспечение безопасности дорожного движения по городскому поселению «Город Балабаново»,  Администрация (исполнительно - распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 03.11.2023 г. № 465 «Об организации пешеходных переходов, тротуаров, устройства искусственных дорожных неровностей, установке дорожных знаков на автомобильных дорогах (улицах) муниципального образования «Город Балабаново» следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение №1 к постановлению в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию, посредством размещения информационного сообщения в муниципальной газете «Балабаново», в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Балабаново».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» - начальника отдела городского хозяйства  Д.Б. Горошко.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

(исполнительно - распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»                                                      С.П. Галкин
Согласовано:

Заместитель главы                                                                                        А.С.  Козлов

Начальник  ПО

                                                        Г.В. Воронцова

Начальник ОУД

                                                     О.П. Леонова

Начальник ОГДиЗ                                                                                         А.И. Белоус
Отп. 6 экз.

2 – в дело

1 – ОГДиЗ
1 – газета «Балабаново»
1 – ОСП
1 – Горошко Д.Б.
Исп. Бахмутова М.И.